ATEGRE GABINETE
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPREFEITO

OFÍCIO N9 48912025. GABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor

Willian Antelete Bestete

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Alegre, 07 de julho de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Protocolo N" 005933/2025 Hora: í8:05:40
Dala:07107t2025

OF N 489/2025 GAB/PMA PROJETO DE LEICONPL N

NE EMER (NrRRÔ)

unlcr I de Alegre

Referência: Projeto de Lei Complementar np 009/2025.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei complementar para que possa ser apreciado e votâdo por essa

Egrégia Casa de Leis em caráter de URGÊNCIA.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N9 OO}I2O25. ATTERA A REDAçÃO DO

ART. 18 DA tEI MUNICIPAT N9 3.472, DE2OL7, QUE DISPõE SOBRE A

coMPoslçÃo Do coNsEtHo MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CMMA'

Atenciosamente,

P

Porquo Gstúllo voÍgos, Ol - centro - CEP 29'5OO-OOO - alogro
i-mqlt: gouineie6lolegÍs.e3.gov.br I rel': (28)33oo-oloo

/rs

,I

t,
,

tla

iã

,a,p